
 

 

Nota oficial JEMG - 
002-2022 - Congonhas.docx

 

NOTA OFICIAL 

11/2023 

 



 

 

NOTA OFICIAL 11/2023 

 

 

O Coordenador-Geral dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2023, no uso de 

suas atribuições, resolve: 

 

- Por solicitação do município sede, divulgar o novo local da realização da Reunião 
Técnica da SRE Nova Era (Sede: João Monlevade). 

 

Onde se lê: 
 

 

Data: 11 de maio de 2023. 

Dia: Quinta-feira. 

Local: Plenarinho da Câmara Municipal de João Monlevade. 

Endereço:  Avenida Dona Nenela, s/nº, bairro JK – João Monlevade/MG. 

 
  Leia-se: 

 
 

Data: 11 de maio de 2023. 

Dia: Quinta-feira. 

 

Local: Auditório da ACIMON. 

Endereço: Rua Floresta, 100, bairro São Jorge - João Monlevade/MG. 

 
Belo Horizonte, 10 de maio de 2023. 

 
 
 

 

Prof. Antônio Geraldo de Campos Júnior  

CREF6 Nº 022.433-G/MG  

Coordenador-Geral 


